



# Entreprenørselskabet Casa Concept ApS

Hastings Alle 17, 2670 Greve

CVR-nr. 30 56 74 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Ole Arndt Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørselskabet Casa Concept ApS Hastings Alle 17 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 56 74 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Arndt Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Casa Concept Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.036.515 kr. mod 2.687.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.266 kr. mod 395.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.036.515</b>	<b>2.687.735</b>
1 Personaleomkostninger	-1.774.202	-2.087.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.979	-46.325
<b>Driftsresultat</b>	<b>200.334</b>	<b>553.856</b>
Andre finansielle indtægter	961	5.844
Øvrige finansielle omkostninger	-72.646	-44.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.649</b>	<b>515.090</b>
Skat af årets resultat	-29.383	-119.766
<b>Årets resultat</b>	<b>99.266</b>	<b>395.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	175.000
Overføres til overført resultat	0	220.324
Disponeret fra overført resultat	-734	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.266</b>	<b>395.324</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>86.283</u>	<u>88.262</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.283</u>	<u>88.262</u>
3	Deposita	<u>12.300</u>	<u>12.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.300</u>	<u>12.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>98.583</u></b>	<b><u>100.562</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.727	665.870
	Udskudte skatteaktiver	11.089	80
	Andre tilgodehavender	0	31.943
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.341</u>	<u>33.627</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>517.157</u>	<u>731.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.339.110</u>	<u>951.352</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.856.267</u></b>	<b><u>1.682.872</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.954.850</u></b>	<b><u>1.783.434</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.126	3.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	175.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>228.126</u></b>	<b><u>303.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>34</u>	<u>4.743</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34</u>	<u>4.743</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.645	343.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	932.086	694.435
Selskabsskat	40.392	54.846
Anden gæld	<u>412.567</u>	<u>382.141</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.690</u>	<u>1.474.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.726.724</u></b>	<b><u>1.479.574</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.954.850</u></b>	<b><u>1.783.434</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.860	175.000	303.860
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-734	100.000	99.266
	<b>125.000</b>	<b>3.126</b>	<b>100.000</b>	<b>228.126</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.527.442	1.616.023
Pensioner	194.396	426.771
Andre omkostninger til social sikring	16.555	19.245
Personaleomkostninger i øvrigt	35.809	25.515
	<u><b>1.774.202</b></u>	<u><b>2.087.554</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	664.093	633.093
Tilgang i årets løb	60.000	31.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>724.093</b></u>	<u><b>664.093</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-575.831	-529.506
Årets afskrivninger	-61.979	-46.325
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-637.810</b></u>	<u><b>-575.831</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>86.283</b></u>	<u><b>88.262</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	12.300	12.300
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>12.300</b></u>	<u><b>12.300</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>12.300</b></u>	<u><b>12.300</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casa Concept Holding ApS, CVR-nr. 36918039, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
